索引号：
11220000013544357T/2022-

05770
分类： 民政、扶贫、救灾;通知

发文机关： 吉林省人民政府办公厅 成文日期： 2022 年 11 月 24 日

标题： 吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省殡葬工作领导小组的通知

发文字号： 吉政办函〔2022〕129 号 发布日期： 2022 年 12 月 01 日

吉林省人民政府办公厅关于

成立吉林省殡葬工作领导小组的通知

吉政办函〔2022〕129号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范

区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有
关部门、单位：

  为进一步加强我省殡葬改革工作的组织领导，依法治理火葬区遗体违规土

葬、骨灰装棺再葬、散埋乱葬等行为，有力推进殡葬改革事业发展，省政府决

定成立吉林省殡葬工作领导小组。现将领导小组组成人员名单及有关事项通知
如下：

  组 长：刘 凯 副省长

  副组长：季景伟 省政府副秘书长

      肖模文 省民政厅厅长

  成 员：吴 兰 省委组织部常务副部长

      张志伟 省委宣传部副部长（正厅长级）

      张春达 省发展改革委副主任

      孟庆东 省民委副主任

      吴跃岩 省公安厅常务副厅长

      张 驰 省民政厅副厅长

      林 松 省司法厅副厅长

      张志林 省财政厅副厅长

      赵春林 省人力资源社会保障厅副厅长、省社保局局长

      李文忠 专职省自然资源副总督察

      蔡宝峰 省生态环境厅副厅长

      闫忠和 省住房城乡建设厅副厅长
      包青春 省农业农村厅副厅长

      张辰源 省文化和旅游厅副厅长

      高占东 省卫生健康委副主任

      刘 明 省林草局副局长

      赵光辉 省市场监管厅副厅长

      孙在旗 省总工会副主席

      许桂兰 省妇联副主席

      苏建国 团省委副书记

      葛新东 中铁沈阳局集团副总经理

  领导小组办公室设在省民政厅，办公室主任由省民政厅厅长肖模文兼任。

吉林省人民政府办公厅

2022 年 11 月 24日

  （此件公开发布）